Y,

Toyota
Pewne

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.4 Diesel SB1ZN3JEXOE082363

Siatka pozioma
Bagaz

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika plastikowa
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

Anwa Toyota Krakéw - Al. Pokoju 1 +4812 297 26 55532857079
Krakéw, Al. Pokoju 57

uzywa ne@anwa.eu

273 zt

322 zt

357 zt

218 zt

335 zt

329 zt

329 zt

623 zt

183 zt

415 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.4 Diesel SB1ZN3JEXOE082363

Chlapacze przednie + tylne

Nadwozie 264 Zt
Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie 533 Z{
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Anwa Toyota Krakéw - Al. Pokoju 1 +4812 297 26 55532857079

Krakow, Al. Pokoju 57 uzywane@anwa.eu
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